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فرمانده انتظامی شهرستان ورامین گفت:متهم در 
حین سرقت از مغازه پس از درگیری با ماموران زمین 
گیر و دستگیر شد. سرهنگ  جعفر شمس بیرانوند  
با اعلام این خبر بیان داشت: حوالی ساعت ۱۰ 
صبح دیروز در پی تماس یکی از شهروندان با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ ورامین مبنی بر وقوع سرقت 
و ایجاد رعب و حشت توسط یکی از اراذل و اوباش 
با استفاده از قمه و مجروحیت یکی از شهروندان، 
بلافاصله عوامل انتظامی کلانتری ۱۲ ورامین در 

محل حاضر شدند.
وی افزود: با حضور به موقع پلیس در صحنه مشخص 
شد یکی از اراذل و اوباش سابقه دار در حین سرقت 
از مغازه با مقاومت مغازه دار مواجه و با استفاده از 
قمه اقدام به زورگیری و مجروحیت صاحب مغازه 
کرده و سپس با ایجاد رعب و وحشت برای سایرین 
اقدام به فحاشی و عربده کشی می کند.این مقام 

انتظامی خاطر نشان کرد: در ادامه ماموران انتظامی 
با هوشیاری کامل ضمن کنترل موقعیت، متهم را 
دعوت به خویشتن داری نموده، اما متهم ضمن 
استفاده از قمه و حمله به عوامل انتظامی اقدام به 
تخریب شیشه خودرو پلیس می کند، در نهایت پلیس 
با رعایت قانون بکار گیری سلاح پای متهم را هدف 

گلوله خود قرار می دهد.
سرهنگ شمس بیرانوند تصریح کرد: با اقدام به موقع 
پلیس متهم زمین گیر شده و تحت مراقبت های ویژه 
پلیسی با حضور عوامل اورژانس به مراکز درمانی 
منتقل شد.فرمانده انتظامی شهرستان ورامین در 
پایان با اشاره به اینکه تعدادی از کسبه محل با 
حضور در کلانتری ۱۲ ورامین از متهم شکایت کرده 
و خواستار پیگیری قانونی شدند، خاطرنشان کرد: 
پلیس عزم جدی دارد تا با اقتدار با سارقان و برهم 

زنندگان نظم و امنیت عمومی برخورد کند.

مرد جوان وقتی از سوی پلیس دستگیر شد به علت 
نامعلومی دست به خودکشی زد و در بیمارستان جان 
باخت.شامگاه جمعه مردی در تماس با پلیس گفت: به 
همراه همسرم برای خرید از خانه خارج شدیم، زمانی 
که به خانه برگشتیم، با صحنه عجیبی مواجه شدیم. 
خودروی پرایدی که شماره پلاکش پوشانده شده بود 
در مقابل خانه ای توقف کرده بود که ناگهان مردی از 
آن خانه بیرون آمد و هراسان سوار خودروی پراید شده 
و راننده به راه افتاد.مرد جوان تا زمان رسیدن مأموران 
تصمیم گرفت با همسرش سوار بر خودروی پژوی خود 
به تعقیب نامحسوس پراید سواران بپردازد. اما لحظاتی 
از این تعقیب نگذشته بود که مردان پراید سوار متوجه 
آن ها شدند. چند دقیقه تعقیب و گریز ادامه یافت و 
درنهایت راننده پراید که راهی برای فرار نمی دید توقف 
کرد. با توقف او همدستش از ماشین پیاده شد و در 
حالی که چاقویی بدست داشت به سمت سرنشینان 

خودروی پژو رفت و با تهدید از آن ها خواست دست 
از تعقیب بردارند، اما همزمان همدستش با خودرو از 
محل متواری شد. مرد جوان پس از تهدید زوج جوان 
به سمت خودرو های عبوری رفت و با تهدید سعی 
داشت آن ها را متوقف کند. او مقابل ۴ خودرو را گرفت، 
اما هیچ کدام او را سوار نکردند در این هنگام، مأموران 
پلیس از راه رسیده و مرد جوان را خلع سلاح و او 
را سوار بر خودروشان کردند، اما هنوز چند لحظه ای 
نگذشته بود که وی مدعی شد قرص برنج خورده 
است. حال بد متهم، مأموران را به جای کلانتری به 
بیمارستان کشاند و تلاش کادر درمان برای نجات 
جان او بی نتیجه ماند و وی جان باخت. مرگ مرد 
جوان به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد و به 
دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای شناسایی هویت 
او و شناسایی همدستش و علت خودکشی از سوی 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت ادامه دارد.

معمای خودکشی مرد جوان بعد از دستگیریسارق زورگیر با شلیک گلوله پلیس زمین گیر شد

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از انهدام ۲۰ باند جعل سند خانه های خالی از سکنه 
از ابتدای سال تاکنون خبر داد.سرهنگ جهانگیر تقی پور، 
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در گفت وگو با ایلنا درباره اقدامات پلیس آگاهی از 
ابتدای سال تاکنون در حوزه جعل و کلاهبرداری گفت: 
در حوزه جعل و کلاهبرداری ما نسبت به سال گذشته 
یعنی مدت مشابه سال گذشته با اقدامات خوبی که در 
ادارات مبارزه با جعل و کلاهبرداری و تلاش شبانه روزی و 
همکاری خوبی که مراجع محترم قضایی با پلیس آگاهی 
داشته اند با کاهش وقوعات در زمینه جعل مواجه شده ایم 
و همچنین با کیفی شدن دستگیری ها و افزایش آن مواجه 

هستیم.
وی ادامه داد: در حوزه لیزینگ ما امسال بیش از ۸ شرکت 
را شناسایی و متهمان مرتبط با این شرکت ها دستگیر 
و شرکت نیز پلمب شده است. در خصوص شرکت های 
هرمی نیز توانسته ایم بعد از اعلام خانواده ها و مالباختگان 
توانسته ایم کمتر از ۴۸ ساعت دفاتر شرکت های هرمی را 
شناسایی و اعضای این شرکت ها را شناسایی و دستگیر 
کنیم. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
تهران بزرگ تصریح کرد: در حوزه لیزینگ نیز اخیرا دو 
باند شرکت لیزینگی که متهمان این شرکت ها دستگیر 

شده اند و بیش از ۲۰۰ شاکی دارد.سرهنگ تقی پور 
همچنین درباره انهدام باند فروش موتورسیکلت با اسناد 
جعلی گفت: باندی که در زمینه فروش حواله موتورسیکلت 
سنگین اقدام می کردند این باند از تعداد ۴۰۰ نفر از 

شهروندان قریب به هزار میلیارد تومان کلاهبرداری 
کرده اند در صورتی که تنها ۲۰ موتور تحویل داده اند. ۵ 
نفر از متهمان این پرونده نیز شناسایی و دستگیر شده اند 
و پرونده در حال رسیدگی است و به نوبه خود یکی از 

شگردهای نوین کلاهبرداری است.وی درباره جعل اسناد 
ملک و زمین گفت: یکی از وظایف تخصصی اداره مبارزه با 
جعل در پلیس آگاهی این است که جاعلان اسنادِ املاکی 
که خالی از سکنه هستند و صاحبان آن خارج از کشور 
هستند و یا صاحبان آن فوت شده اند را با جدیت شناسایی 
کرده و نسبت به تحویل املاک صاحبان و یا نماینده های 
قانونی آن اقدام می کنند از ابتدای سال ۱۴۰۱ قریب به 
۲۰ باند در خصوص جعل اسناد مالکیت و املاک خالی از 
سکنه داشته ایم و همه این باندها شناسایی و اعضای آن 
نیز دستگیر شده اند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: از برخی از 
این باندها سندهای تک برگ و سندهای قدیمی این 
منازل خالی از سکنه کشف و ضبط شده است. همچنین 
امهار سازمان ثبت اسناد و دفاتر اسناد رسمی و مدارک 
هویتی مالکان کشف و ضبط شده است.سرهنگ تقی پور 
با اشاره به اقدامات پلیس آگاهی در طرح کاشف ۵ گفت: 
کارآگاهان اداره مبارزه با جعل باند ۷ نفره ای را شناسایی 
و دستگیر کرده اند که اقدام به تهیه و توزیع مواد آرایشی 
و بهداشتی کرده اند. تمامی متهمان مرتبط با این پرونده 
شناسایی و دستگیر شده اند و چاپخانه نیز پلمب شده و 
بیش از یک کامیون پودر لباس شویی تقلبی کشف و ضبط 

و توقیف شده است.

مرد صراف وقتی دستان لرزان و صورت 
رنگ پریده مشتری اش را دید با تیزهوشی 
راز یک گروگانگیری را فاش کرد.چندی 
پیش دو مرد جوان وارد صرافی در شمال 
تهران شدند، یکی از آن ها که ظاهری موقر 
داشت درخواست مقدار زیادی دلار و طلا 
کرد. اما مرد صراف در همین موقع متوجه 
شد مرد جوان بسیار مضطرب و نگران است 
و دستانش می لرزد وقتی می خواست از مرد 
جوان سؤالی بپرسد ناگهان مرد دیگری که 
همراه او بود با چشم و ابرو اشاره ای کرد که 
شک مرد صراف را بیشتر کرد.او احتمال داد 
این دو نفر نقشه ای برای سرقت داشته باشند 
بنابراین بدون آنکه آن ها متوجه موضوعی 
شوند با پلیس تماس گرفت و به بهانه تهیه 
دلار و سکه های درخواستی مشتریانش را 
مشغول کرد.لحظاتی بعد مأموران پلیس 

خود را به صرافی رسانده و خریدار جوان با 
دیدن مأموران راز گروگانگیری سه ساعته را 
برملا کرد. بدین ترتیب مأموران مرد دیگری 
را که همراه تاجر جوان بود بازداشت کردند.
تاجر جوان در تحقیقات گفت: شرکت 
واردات و صادرات دارم و صبح امروز مثل 
همیشه از خانه خارج شدم تا به محل کارم 
بروم. اما سرنشینان خودروی پژویی راهم را 
سد و خود را مأمور پلیس معرفی کردند. 
آن ها برگه ای را به من نشان دادند و گفتند 
این برگه حکم جلب شمااست. مدعی 
بودند من در اغتشاشات شرکت داشتم و 
به همین دلیل بازداشت هستم.او ادامه داد:، 
اما زمانی که سوار خودروی سه مرد جوان 

شدم، آن ها مرا تهدید کردند و به ناچار یک 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان ارز دیجیتالی 
به حساب آن ها واریز کردم. سه ساعت در 
خودروی آن ها گروگان بودم و یک میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون تومان هم برای آن ها کافی 
نبود. آن ها مرا مجبور کردند که به صرافی 
بروم و با پول هایی که در کارت هایم است 
طلا و دلار بخرم. البته تهدید کردند اگر 
راز این گروگانگیری را برملا کنم، افرادی 
در مقابل خانه ام هستند که وارد عمل 
شده و خانواده ام را می کشند. از ترس 
جان خانواده ام با آن ها همکاری کردم، اما 
رنگ پریده و دستان لرزانم باعث شک مرد 
صراف شد. شخصی هم که همراه من بود 

یکی از گروگانگیران بود.در ادامه تحقیقات 
گروگانگیر جوان که در صرافی بازداشت 
شده بود به تیم تحقیق گفت: خواهرم یک 
سال قبل در دفتر مرد تاجر کار می کرد، 
اما بعد از مدتی از شرکت او بیرون آمد. از 
حرف های خواهرم و وضعیت شرکت متوجه 
شده بودم که وضع مالی مرد تاجر خیلی 
خوب است. بعد از مدتی که از کار بیکار 
شدم و بدهی زیادی به بار آوردم برای 
رهایی از این بدهی به هر جایی فکرش را 
بکنید سر زدم، اما نتیجه ای نداد. تا اینکه 
در شب نشینی با چند نفر از دوستانم ایده 
گروگانگیری به ذهنمان رسید و مرد تاجر 
بهترین سوژه بود. بعد از اینکه چند روز مرد 

تاجر را زیر نظر گرفتیم و از ساعت رفت 
و آمدش با خبر شدیم روز حادثه تصمیم 
گرفتیم او را برباییم. من و دو نفر از دوستانم 
در یک خودرو و دو نفر دیگر از همدستانم 
در خودروی دیگری به عنوان اسکورت ما 
بودند. به سمت مرد تاجر رفتیم با برگه 
جعلی خودمان را مأمور معرفی کردیم 
و او را سوار خودرو کردیم. بعد به سمت 
یک صرافی رفتیم من و شاکی وارد صرافی 
شدیم و قرار بود با دلار و سکه برگردیم که 
لو رفتیم.با اعتراف متهم، به دستور بازپرس 
عظیم سهرابی از شعبه نهم دادسرای امور 
برای دستگیری  تهران، تحقیقات  جنایی 
همدستان او ادامه یافت و دیروز یکی 
دیگر از همدستان متهم جوان بازداشت 
شد.بررسی ها برای دستگیری سه متهم 

دیگر این آدم ربایی میلیاردی ادامه دارد.

داماد جوان که مدعی است بر اثر توهم ناشی از مصرف 
شیشه پدر همسرش را به قتل رسانده در شعبه دهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.رسیدگی 
به این پرونده از سال ۹۷ با گزارش کشف جسد مرد 
میانسالی در اطراف امین آباد آغاز شد. پس از آن بلافاصله 
مأموران به محل اعزام شدند و با بررسی های اولیه مشخص 
شد مقتول پیش از قتل مورد ضرب و شتم قرار گرفته 
به طوری که آثار شکستگی و کبودی در بدنش نمایان 
بود. در ادامه جسد با دستور قضایی برای علت مرگ 
و شناسایی هویت به پزشکی قانونی منتقل و مشخص 
شد مردی ۶۴ ساله به نام محمود است.پس از مشخص 
شدن هویت مقتول مأموران به تحقیق از خانواده وی 
پرداختند و معلوم شد که محمود آخرین بار با دامادش 
قرار ملاقات داشته و پس از آن ناپدید شده است.به این 
ترتیب مرد جوان به عنوان نخستین مظنون پرونده مورد 
پیگیری قرار گرفت، اما مشخص شد که او همزمان با 
فوت پدرهمسرش ناپدید شده است. بعد از آن مأموران 
به بررسی روابط این خانواده پرداختند و دریافتند مرد 

جوان با همسرش مریم از ماه ها پیش اختلاف و درگیری 
داشته اند و یک روز قبل مریم با حالت قهر به خانه پدرش 
رفته بود و شوهرش روز حادثه برای حل و فصل اختلاف 
با همسرش از پدر او خواسته بود تا در یک قرار ملاقات 
بیرون از خانه مشکلات شان را حل و فصل کنند. پس از 
آن پدر همسرش از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته 
است.چند روز بعد از ماجرا مأموران موفق شدند داماد 
جوان را بازداشت کنند و او در همان بازجویی های اولیه 
به قتل پدر همسرش اعتراف کرد و گفت: من قصد کشتن 
کسی را نداشتم روز حادثه ماده مخدر شیشه مصرف 
کرده بودم در حالت غیرطبیعی مرتکب جنایت شدم.
با اعترافات متهم و تکمیل تحقیقات برای وی به اتهام 
قتل عمد کیفرخواست صادر شد و پرونده متهم برای 
رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد.در ابتدای جلسه دادگاه همه فرزندان مقتول 

غیر از همسر متهم درخواست قصاص کردند.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: خانواده همسرم 
می دانند که رابطه من با پدر همسرم چگونه بود. من 
علاوه بر اینکه او را خیلی دوست داشتم مثل دو تا رفیق 
بودیم و هروقت مشکلی برایم پیش می آمد با کمک پدر 

همسرم آن را حل می کردم. 
آن حادثه هم یک اتفاق بود. من و مریم با هم اختلاف های 
زیادی داشتیم و هربار پدرش مشکل ما را حل می کرد.

روز قبل از حادثه مریم قهر کرد و به خانه پدرش رفت و 
من بازهم برای رفع مشکل مان با پدرش تماس گرفتم 
و از او خواستم تا بیرون از خانه باهم صحبت کنیم.
باهم به اطراف امین آباد رفته بودیم که خواهر همسرم 
با تلفن من تماس گرفت و خواست با پدرش صحبت 
کند. من هم گوشی را به پدر همسرم دادم و بعد از 
صحبت هایشان محمود آقا قصد داشت تلفن را به من 
برگرداند که در یک لحظه دچار توهم شدم و فکر کردم 
گوشی تلفن سنگ است و او می خواهد من را بزند همان 

موقع چوبی را برداشتم و دو ضربه به او زدم که روی 
زمین افتاد بعد به خودم آمدم و فهمیدم اشتباه کرده ام. 
به سرعت او را که نیمه جان بود روی کولم انداختم که 
مدام روی زمین می خوردم و هر بار او آسیب بیشتری 
می دید دقایقی بعد متوجه شدم دیگر نفس نمی کشد و 
از ترس رهایش کردم و متواری شدم.در ادامه قاضی از 
او پرسید: چه شد که شما تلفن همراه را سنگ دیدید؟ 
متهم پاسخ داد: من قبل از قرار آنقدر اعصابم خرد و 
ناراحت بودم که هم مشروبات الکلی مصرف کرده بودم 
و هم مقداری شیشه کشیدم و در یک لحظه توهم به 
سراغم آمد و دست به چنین جنایتی زدم. حتی وقتی 
او را روی کولم انداخته بودم تا به بیمارستان ببرم آنقدر 
حالم بد بود که نمی توانستم تعادلم را حفظ کنم از این رو 
هر بار که به زمین می افتادم چند جای بدن پدرهمسرم 
هم می شکست. با این حال پشیمانم و شرمنده خانواده 
همسرم هستم و از آن ها می خواهم تا من را ببخشند.
پس از اظهارات متهم و وکیل او قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

انهدام ۲۰ باند جعل سند خانه های خالی

تیزهوشی مرد صراف گروگانگیران را به دام انداخت

فکر کردم پدرزنم می خواهد مرا با سنگ بزند

چشم ها نامرئی دزدان خشن لکسوس را 
عقیب می کردند 

فرمانده پلیس فرودگاه  های پلیس پیشگیری فراجا از دستگیری سارقان 
زورگیر حرفه ای خودرو خبر داد.به گزارش رکنا، سردار محسن عقیلی 
بیان داشت: مأموران گشت انتظامی مستقر در حوزه استحفاظی فرودگاه 
مهرآباد، راننده یک خودرو لکسوس را می بینند که تقاضای کمک می کند 
و پس از اندکی فرد مذکور خود را از خودرو به بیرون پرتاب و سارقان 
خودروی موصوف را سرقت، و از محل به سرعت متواری شدند.وی ادامه 
داد: در پی شکایت مالک خودرو از سارقان زورگیر، مراتب به صورت ویژه 
در دستور کار کارکنان آگاهی پلیس فرودگاه مهرآباد قرار گرفت، که با 
بررسی صورت گرفته و اظهارات مالباخته مشخص شد، سارقان با یک 
دستگاه خودرو سواری با پلاک سرقتی اقدام به تعقیب خودرو لکسوس در 
محله چیتگر کردند و در مکانی خلوت با تهدید سلاح سرد، سوار خودرو 
مذکور شدند.این مقام ارشد انتظامی افزود: سارقان قصد داشتند خودرو 
را به مکانی خلوت هدایت و اهداف خود را عملی کنند، که با تیزهوشی 
راننده خودرو و ناآگاهی و نداشتن شناخت کافی سارقان از تهران، راننده 
خودرو با توجه به کثیرالسفر بودن و اطلاع از شرایط امنیتی و حضور 
پلیس وارد محوطه ترمینال فرودگاه شده و زمینه نجات خود را با عنایت 
به حضور مؤثر پلیس در حوزه سرزمینی فرودگاه مهیا کرد.سردار عقیلی 
در ادامه گفت: با تحقیقات فنی صورت گرفته و بهره گیری از سامانه های 
در اختیار مشخص شد، این خودرو در حال تردد در جاده قائمشهر، ساری 
است که با اخذ دستور قضائی لازم و دریافت نیابت قضائی اکیپی از افسران 
زبده پلیس آگاهی فرودگاه مهرآباد به شهرستان ساری اعزام و ۲ نفر سارق 

دستگیر و به همراه خودرو سرقتی به تهران منتقل شدند.

کشف ۵۰ قبضه سلاح جنگی در مرزهای 
جنوب شرق کشور

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور گفت: با هوشیاری مرزداران هنگ مرزی 
جکیگور، ۵۰ قبضه سلاح کلت غیرمجاز قاچاق قبل از ورود به کشور 
کشف شد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار احمدعلی گودرزی در 
تشریح این خبر، گفت: مرزداران هنگ مرزی جکیگور- استان سیستان 
و بلوچستان- با اشراف و تسلط اطلاعاتی در سطح حوزه استحفاظی، 
از قصد ورود قاچاقچیان سلاح غیرمجاز به وسیله یک دستگاه خودرو 
به داخل کشور مطلع شدند و جهت دستگیری و خنثی کردن اهداف 
سوء آنها، بلافاصله تمهیدات لازم را به کار گرفتند.وی افزود: مرزداران در 
این عملیات پس از شناسایی خودروی مورد نظر طی عملیات تاکتیکی 
توانستند ضمن توقیف یک دستگاه خودروی سواری و دستگیری یک 
قاچاقچی سلاح و مهمات، ۵۰ قبضه  سلاح کلت  و ۹۹ تیغه خشاب 
مربوطه غیرمجاز که به صورت ماهرانه ای در خودرو جاسازی شده بود 
را کشف کردند.سردار گودرزی هشدار داد: قاچاقچیان، اشرار و معاندین، 
بدانند مرزبانان با عزم جدی و قاطع با هرگونه تحرک و شرارت برخورد 

خواهند کرد.

کشف محموله سنگین مهمات جنگی در مرز مریوان
فرمانده هنگ مرزی مریوان از کشف بیش از ۶ هزار عدد فشنگ جنگی با 
استفاده از تجهیزات هوشمند و اپتیکی خبر داد.به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ فرهاد رضائی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی 
کسب اخبار واصله مبنی بر احتمال ورود سلاح و مهمات قاچاق به داخل 
کشور، موضوع با حساسیت ویژه در دستور کار مرزبانان قرار گرفت. وی 
افزود: مرزداران پس از ساعت ها کمین و استفاده از تجهیزات اپتیکی، با 
تعدادی متجاوز حامل بار قاچاق روبه رو که در یک عملیات منسجم و 
دقیق موفق به کشف محموله قاچاق از آنها شدند.فرمانده هنگ مرزی 
مریوان با اشاره به توقیف یک دستگاه خودروی سواری و دستگیری دو 
نفر قاچاقچی در این رابطه، تصریح کرد: مرزبانان در پاک سازی محل و 
بررسی بار قاچاقچیان، ۶ هزار و 3۰۰ عدد فشنگ جنگی را کشف کردند.

وی به اشراف مرزبانان و رصد نوار مرزی به طور شبانه روزی اشاره کرد 
و اظهار داشت: به منظور برخورد قاطع با هرگونه تجاوز مرزی، تردد غیر 
مجاز و قاچاق کالا، اقدامات گسترده ای در سطح نوار مرزی هنگ مریوان 
انجام گرفته و مأموران با بهره گیری از تجهیزات فنی و گشت های روزانه 

مانع هرگونه تحرک قاچاقچیان خواهند شد.

انهدام باند حرفه ای سرقت طلا
از خانه های آبادانی ها 

رئیس پلیس آبادان از انهدام باند سارقان حرفه ای طلاجات و لوازمات 
منازل مسکونی همراه با کشف اموال مسروقه در این شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا،سرهنگ کیومرث کشوری بیان کرد: در پی وقوع  سرقت   
منزل و طلاجات با شگرد هایی خاص در سطح شهرستان آبادان، شناسایی 
و دستگیری سارقان در دستور کار ویژه پلیس این شهرستان قرار گرفت.
وی افزود:در این راستا ماموران کلانتری   ۱۱ولیعصر با پیگیری و اقدامات 
فنی خود و بررسی سرنخ های موجود موفق به شناسایی اعضای یک 
باند ۸ نفره در این زمینه شدند.رئیس پلیس آبادان ادامه داد: ماموران 
پلیس پس از شناسایی محل اختفای اعضای باند با هماهنگی قضایی در 
عملیات های ضربتی موفق به دستگیری سارقان شدند، در بازرسی صورت 
گرفته از مخفیگاه آنان؛ ۱۵۰گرم انواع طلاجات ، ۱۵قواره پارچه، ۲دستگاه 
تلویزیون،۶دستگاه گوشی موبایل ،۴قبضه سلاح سرد،۴جفت پلاک سرقتی 
خودرهای سواری همراه با۲۰۰ گرم تریاک کشف و ضبط شد، همچنین 
3 دستگاه خودرو ۴۰۵ ،تیبا و پراید وانت متعلق به سارقان که از آنها در 
صحنه های سرقت بکارگیری می کردند نیز توقیف گردید.وی با بیان اینکه 
۵ نفره از سارقان ساکن خارج از استان و 3 نفر از آنها ساکن این شهرستان 
بودند عنوان کرد: متهمان در بازجویی های فنی پلیسی تاکنون به۱۸ فقره 
سرقت منزل اعتراف کردند که پس از تکمیل تحقیقات در اختیار مرجع 

قضائی قرار گرفتند.

بازداشت یکی از مدیران دولتی در کرمانشاه 
سربازان گمنام امام زمان )عج( در معاونت اقتصادی اداره کل اطلاعات 
استان کرمانشاه، یکی از مدیران شرکت شهرک های صنعتی را بازداشت 
کردند.به گزارش رکنا، یک منبع آگاه اظهار داشت: روز گذشته سربازان 
گمنام امام زمان )عج( در معاونت اقتصادی اداره کل اطلاعات استان 
کرمانشاه، یکی از مدیران شرکت شهرک های صنعتی را بازداشت کردند.
وی افزود: مسائل اقتصادی، تخلفات مالی و اداری، رشوه و ارتشاء ازجمله 
عناوین اتهامی این شخص است.بنابر گفته این منبع آگاه، رصد، بررسی 
و پیگیری پرونده های این شرکت توسط کارشناسان اداره کل اطلاعات 

استان کرمانشاه ادامه دارد.

بازداشت 4 مرد 
که در دهلران محموله ممنوعه داشتند 

فرمانده انتظامی شهرستان دهلران از دستگیری ۴ سوداگر مرگ در این 
شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ سید مختار باویر فرمانده 
انتظامی شهرستان دهلران گفت: در پی کسب خبری مبنی بر تهیه و 
توزیع مواد افیونی توسط فرد و افراد سودجو در سطح شهر دهلران، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیمی از ماموران موادمخدر 

قرار گرفت.
وی افزود: تیم رسیدگی کننده پرونده پس از چند روز تحقیقات ۲ نفر 
از متهمان را در حال توزیع مواد مخدر در محدوده یکی از میادین شهر 
دهلران با یک دستگاه خودروی سواری دستگیر و در بازرسی از خودرو 
آن ها ۶3 بسته انواع مواد مخدر صنعتی آماده توزیع را کشف کردند.وی 
بیان کرد: در همین راستا و عملیاتی دیگر ماموران کلانتری مرکزی ضمن 
دستگیری ۲ تن دیگر از خرده فروشان سابقه دار در مکان دیگر ۷۷ بسته 
موادمخدر صنعتی و سنتی از آنان کشف کردند.وی با اشاره به معرفی 
متهمان به مقام قضائی، مبارزه جدی و قاطعانه با توزیع کنندگان مواد 
مخدر را از اولویت های اصلی پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان دهلران 
عنوان کرد و از شهروندان خواست در صورت اطلاع از توزیع و مصرف 
مواد مخدر در محله خود موضوع را از طریق تماس با شماره تلفن ۱۱۰ 

به پلیس اعلام کنند.

اخبار کوتاه

مرد ثروتمند وقتی برای شکستن طلسم سیاه، لیوان 
چای مرد رمال را نوشید تصور نمی کرد این چند جرعه 
به سرقت میلیاردی از خانه اش منجر شود.چند روز قبل، زن 
میانسالی در حال عبور از خیابانی در جنوب تهران بود که 
متوجه مردی بی هوش روی زمین شد. کت و شلوار شیک 
و ظاهر مرد ناشناس و همین طور نبود آثار ضرب و جرح 
و خونریزی روی بدنش باعث شد وی بلافاصله با پلیس 
تماس بگیرد. دقایقی بعد مأموران پلیس و اورژانس راهی 
محل شده و مرد جوان را به بیمارستان منتقل کردند.مرد 
ناشناس تحت درمان قرار گرفت و بررسی های اولیه کادر 
درمان حکایت از آن داشت که او بر اثر مسمومیت به کما 
رفته است. تلاش پزشکان برای نجات او ادامه داشت تا اینکه 
۴ روز بعد مرد جوان به هوش آمد. حمید که از حضورش 
در بیمارستان و کمای ۴ روزه شوکه شده بود در تحقیقات 

اولیه راز بی هوشی اش را برملا کرد.او گفت: مهندس هستم 
و وضع مالی خوبی دارم، اما با اینکه از نظر مالی و خانوادگی 
هیچ مشکلی نداشتم، مدتی بود که دست به هر کاری 
می زدم با شکست روبه رو می شدم و بد می آوردم. روز به روز 
درگیری بین من و همسرم که عاشقانه همدیگر را دوست 
داشتیم بیشتر می شد، بطوری که همسرم مرا ترک کرد و 
نزد پدر و مادرش رفت. یک روز خوش نداشتم تا اینکه 
با همکارم امین درد دل کردم. او هم راه حلی جلوی پایم 
گذاشت که گرچه منطقی و درست نبود، اما برای من که 
به بن بست رسیده بودم، جالب بود. دوستم گفت تو طلسم 
شده ای برای شکستن این طلسم باید به یک رمال مراجعه 
کنی. مهندس جوان گفت: به پیشنهاد دوستم راهی خانه ای 

در جنوب تهران شدیم و مرد رمال برایم نسخه هایی پیچید. 
یکبار گفت باید کاغذی را در قبرستانی متروکه دفن کنی و 
یکبار هم گفت باید کاغذی را آتش بزنی. سه بار به خانه مرد 
رمال رفتم و هر بار نسخه های او را اجرا کردم، اما بی فایده 
بود و اوضاع بهتر که نشد بدتر هم شد. برای بار چهارم به 
سراغ مرد رمال رفتم و او گفت ارواح خبیثه خانه ات را 
احاطه کرده اند و به همین دلیل است که نسخه ها کارساز 
نیست. او به من نسخه جدیدی داد و گفت برای اینکه بتوانم 
با ارواح خبیثه مقابله کنم باید لیوان چایی را که داخلش 
معجونی ریخته بود، بخورم. من هم از روی سادگی و تصور 
اینکه طلسم باطل خواهد شد چای را خوردم و از خانه مرد 
رمال بیرون آمدم، اما حالم بد شد و مقابل خانه اش از هوش 

رفتم.پس از اینکه مرد جوان از بیمارستان مرخص شده 
و به خانه اش رفت این بار برای شکایت با پلیس تماس 
گرفت و گفت: وقتی از بیمارستان به خانه رفتم متوجه 
شدم کلیدهایم همراهم نیست به تصور اینکه کلید ها را گم 
کرده ام با کمک کلیدساز وارد خانه شدم و تازه آن موقع بود 
که فهمیدم چه بلایی سرم آمده است. تمام وسایل با ارزش 
خانه و دلار و طلاهایم به سرقت رفته بود. به غیر از مرد 
رمال کسی نمی تواند سناریوی سرقت از خانه ام را رقم زده 
باشد.بدنبال اظهارات مهندس جوان، کارآگاهان پلیس وارد 
عمل شده و راهی خانه مرد رمال شدند، اما بررسی ها نشان 
می داد ۲۴ ساعت پس از بی هوش شدن شاکی، مرد رمال 
خانه اجاره ای اش را تخلیه کرده است. به دستور بازپرس 
شعبه سوم دادسرای ویژه سرقت تحقیقات برای دستگیری 

مرد رمال ادامه دارد.

شکستن طلسم سیاه شگرد مرد رمال برای سرقت میلیاردی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
سارق حرفه ای طلا خبر داد و گفت: متهم 
با تقلید صدای زنانه اقدام به کلاهبرداری 
کرده بود.به گزارش رکنا، سرهنگ کارآگاه 
علی ولیپور گودرزی گفت: آذرماه جاری، با 
وقوع یک فقره سرقت طلا از یک طلافروشی 
در غرب تهران، موضوع رسیدگی به پرونده 
در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه 
دوم پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: 
تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، زن 
جوانی با متصدی مغازه طلافروشی تماس 
گرفته و با سفارش تعداد زیادی طلا ادعا 
کرده به دلیل اینکه وقت ندارد، برادرزاده اش 
برای دریافت طلا و تسویه حساب به مغازه 
موردنظر مراجعه خواهد کرد.رئیس پلیس 

آگاهی پایتخت ادامه داد: در تحقیقات بیشتر 
مشخص شد، یک مرد جوان پس از مراجعه 
به طلافروشی ، طلا ها را از مالباخته گرفته 
و با دلار های تقلبی پول آن را پرداخت 
و در ادامه متواری شده است.این مقام 
انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پایگاه دوم 
پلیس آگاهی در گام نخست با بهره گیری 
از شیوه های علمی و تحقیقات تخصصی 
گسترده هویت متهم را شناسایی کردند 
و پی بردند وی قصد دارد سرقت دیگری 
را با این شگرد مجرمانه از یک طلافروشی 
انجام دهد.سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی 
گفت: کارآگاهان در گام بعدی با بررسی های 
موشکافانه متوجه شدند متهم با متصدی یک 
طلافروشی در مرکز تهران قرار گذاشته که با 

کشف این سرنخ مهم، راهی محل قرار شدند 
و وی را با یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
کردند.وی با بیان اینکه طلا های مسروقه و 
دلار های تقلبی از مخفیگاه این متهم کشف 
شد، افزود: متهم پس از انتقال به پایگاه دوم 
پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر خرید طلا با دلار های تقلبی 
معترف شد و عنوان کرد با تقلید صدای زنانه 
به طلافروشی ها زنگ می زده و همدستی در 
این پرونده نداشته است.سرهنگ کارآگاه 
ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهم 
برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر 
شکات در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.

خانم دزد طلافروشی های تهران یک مرد بود 


